
Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Lublinie 
Ul. Diamentowa 2 
20- 447 Lublin 
tel.(081) 740-69-71/72/73 
NIP 712-270-89-10  REGON 432323183 

 
Lublin, dn. 22 kwietnia 2022 r.   

 

WAT. 272.76.2022 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania 

negocjacji pn.: „Zakup dwóch samochodów specjalnych wraz ze specjalistyczną 

zabudową i specjalistycznym wyposażeniem kontrolnym oraz oznakowaniem jako 

pojazdy uprzywilejowane Inspekcji Transportu Drogowego” znak  postępowania WAT. 

272.76.2022 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający informuje, że: 

 

1. W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 22.04.2022 r. do godz. 09:00                                     

w przedmiotowym postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

   

Oferta Wykonawca Zaoferowana cena 

1. AMZ-KUTNO S.A. ul. Sklęczkowska 18, 

99-300 Kutno 

 

671 580,00 zł (brutto) 

 


		2022-04-22T09:26:52+0200




